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Pályázati lehetőségek

Piacorientált kutatás-fejlesztési tevékenység támogatása

Támogatható tevékenységek köre

K+F projekttámogatás:

 Alapkutatás, legfeljebb az elszámolható költségek 25 %-nak mértékéig
 Ipari kutatás
 Kísérleti fejlesztés, min. az elszámolható költségek 25%-át meg kell haladnia az ilyen típusú

projekttevékenységnek.

Elszámolható költségek

 Bérköltség: a projekt összes elszámolható költségének min. 25%-a 40.000.000 –
500.000.000Ft

 Eszközbeszerzés: nincs korlátozva
 Immateriális javak: a projekt összes elszámolható költségének max. 5%-ig
 Igénybevett szolgáltatás: a projekt összes elszámolható költségének max. 50%-ig
 Anyagköltség: nincs korlátozva

Támogatás intenzitása:

Az elnyerhető támogatás mértéke maximum az összes elszámolható költség 65 %-a, konzorcium
esetében a projekt összes elszámolható költségének 75%-a.

Jelen pályázati kiírás keretében legfeljebb 25% előleg igényelhető.

A pályázatok benyújtása 2011. augusztus 1-től 2011.december 31-ig lehetséges!

Mikro-, kis és középvállalkozások technológiai fejlesztése

Támogatható tevékenységek köre

 Eszközbeszerzés: technológiai fejlesztést eredményező új eszközök beszerzése
 Információs technológia-fejlesztés:

a) új hardver

b) szoftver (beleértve: alapszoftver, speciális egyedi fejlesztésű szoftver)

Elszámolható költségek

 Technológiai korszerűsítést eredményező új eszközbeszerzés: minimum nettó 200.000 Ft.
 Információs technológia-fejlesztés:

· hardver :minimum nettó 30.000 Ft értékben
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· szoftver: összes elszámolható költség maximum 25%-ig

Támogatás mértéke és összege

Vidéken: 3-20 millió Ft között

Mikro- Kis és Középvállalkozás maximum 40%-ra pályázhat

Budapest:

Mikro- és Kisvállalkozás 30%

Középvállalkozás 20%

KKV és >25% állami/önkormányzati tulajdon maximum 10%

Pest megye

Mikro- Kis és Középvállalkozás 35%

KKV és >25% állami/önkormányzati tulajdonú tőke vagy szavazati jog max. 30%

A pályázatok benyújtása 2011. március 1-től 2011.december 31-ig lehetséges!

Telephelyfejlesztés

1. Önállóan támogatható tevékenységek köre

A. Részcél

· A termelő és szolgáltató tevékenységekhez kapcsolódó új épület építése, létesítése, a szükséges
épületgépészeti beruházások végrehajtása.

· A termelő és szolgáltató tevékenységhez kapcsolódó meglévő épületek átalakítása, bővítése,
korszerűsítése, helyreálltása, felújítása, a szükséges épületgépészeti beruházások végrehajtása.

· Alapinfrastruktúra kiépítése, bővítése, átalakítása, korszerűsítése, helyreállítása, felújítása önálló
tevékenyégként csak abban az esetben lehetséges, ha a fejlesztésre hatósági kötelezés miatt van
szükség, s annak elmaradása a működési engedély megvonását vonná maga után.

B. Részcél

• A pályázónál foglalkoztatott alkalmazottak számának növelése. (FTE alapján)

2. Önállóan nem támogatható tevékenységek

• Alapinfrastruktúra kiépítése, bővítése, korszerűsítése, helyreállítása, felújítása, ahol az
alapinfrastruktúra hiánya, ill. nem megfelelő állapota akadálya a vállalakozás betelepülésének,
működésének, ill. továbbfejlődésének.

· Eszközbeszerzés
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· Projekt előkészítés

B. Részcél

o A termelő és szolgáltató tevékenységekhez kapcsolódó új épület építése, létesítése, a szükséges
épületgépészeti beruházások végrehajtása.

o A termelő és szolgáltató tevékenységhez kapcsolódó meglévő épületek átalakítása, bővítése,
korszerűsítése, helyreálltása, felújítása, a szükséges épületgépészeti beruházások végrehajtása.

o Alapinfrastruktúra kiépítése, bővítése, korszerűsítése, helyreállítása, felújítása, ahol az
alapinfrastruktúra hiánya, ill. nem megfelelő állapota akadálya a vállalakozás betelepülésének,
működésének, ill. továbbfejlődésének.

o Eszközbeszerzés.
o Projekt előkészítés.
o A termelő és szolgáltató tevékenységhez kapcsolódó épület, felszerelés, eszköz bérlése,

lízingelése.

Támogatás mértéke: 20-60%

Támogatás összege

„A” Részcél esetén: 10-100 millió Ft

„B” Részcél esetén: 5-20 millió Ft

A pályázatok benyújtása 2011. június 30-tól 2011.augusztus 30-ig lehetséges!

Hírek

A KEOP pályázatokra vonatkozó iparági korlátozás helyesbítése

A 2011 elején megjelent, 2011. február 10-től érvényes Általános Pályázati Útmutató B4. Iparág
fejezete értelmében nem nyújtható támogatás olyan szervezetnek, amelynek a jóváhagyott, utolsó
éves beszámoló vagy SZJA-/EVA bevallás alapján meghatározott nettó árbevételének vagy
bevételének több mint 50%-at mezőgazdasági tevékenység (TEAOR szám: 01.11-03.22) teszi ki,
továbbá nem nyújtható támogatás azon pályázó részére, amelynek a fejlesztési igénye az Európai
Unió működéséről szóló szerződés 1. számú mellékletében (Annex I.) szereplő mezőgazdasági
termékek termelésével vagy feldolgozásával (abban az esetben, ha a feldolgozás eredményeként az
Annex I-ben szereplő termék keletkezik) kapcsolatos beruházásokra irányul.

Tekintettel arra, hogy ez a megszorítás a KEOP Általános Pályázati Útmutatójában szerepel, minden
pályázati konstrukcióra vonatkozik, azonban kivételt képeznek ez alól a KEOP 3. prioritás konstrukciói,
mert ezeknél - ahogyan a korábbi kiírásokban is szerepelt - az iparági korlátozás nem releváns, ezért
ott a továbbiakban sem kell figyelembe venni.
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Szakértő projektmenedzserekre, pályázatírókra van szükség az Új Széchenyi Terv pályázatainál

A pályázatírás során előnyben vannak azok a többféle kompetenciát felmutatni képes cégek és
cégcsoportok, amelyek tevékenységüket több szakterületen végzik.

Az Új Széchenyi Terv (ÚSZT) népszerűségének következtében megfigyelhető, hogy újra élénkült az
innovációs pályázati piac és egyre több vállalkozás igényel vissza nem térítendő támogatást kutatás-
fejlesztési célok megvalósítására.

Kiírások több helyen változtak az előző évekhez képest, így átalakultak a pályázatírókkal szemben
támasztott követelmények.

A pályázatírás, de már a projekt-előkészítés során is felmerülhetnek olyan kérdések, amelyekre egy
pályázatokhoz értő és jó íráskészséggel rendelkező pályázati referens már nem tud gyors és kielégítő
választ adni.

Naprakész specialisták szükségesek

A fejlesztési pályázatoknál különösen hangsúlyos szerepet kapnak a jogi és szerződéskötési,
továbbá munkaügyi, közbeszerzési, számviteli és adó ügyi, valamint iparjogvédelmi tanácsadási
kompetenciák.

Tehát, egy pályázatírással foglalkozó vállalkozásnak több területen is naprakész specialistákat kell
alkalmaznia és ezzel összhangban komplex tanácsadást kell nyújtania az ügyfelei számára.

Ma már nem elég egy nyertes pályázatot/pályázót elkísérni a záró kifizetésig . A közös munka még a
projekt lezárása után is folytatódhat, mivel egy projekt rendszerint három évig tart, de egy szabadalmi
oltalom akár húsz évig is tarthat.

Intenzív ügyfélkapcsolati modellre, sikeres vállalati kultúrára való elkötelezettségre, valamint a
technológia-transzfert elősegítő ismeretekre van szükség.

A kkv-forma ideális

A legideálisabb pályázói cégforma a kkv-méretű gazdasági társaság. Olyan vállalkozások is
igényelhetnek vissza nem térítendő támogatást, amelyek nem rendelkeznek két lezárt üzleti évvel, így
a 2011-ben alakult vállalkozások is pályázhatnak.

A pályázóknak viszont bizonyítottan elkötelezettnek kell lenniük az innováció és a munkahelyteremtés
irányában. Ha megvan a pályázói szándék, akkor érdemes pályázati előminősítést kérni a
pályázatíróktól és tanácsadóktól.

Az előszűrés segítségével egyébként tisztán megismerhetjük a cég lehetőségeit és a pályázatban
vállalandó kötelezettségét is.
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Pályázati lehetőségek

Vállalati folyamatmenedzsment és elektronikus kereskedelem támogatása

Pályázók köre

· Mikro-kis és középvállalkozások, melyek rendelkeznek legalább egy teljes lezárt üzleti évvel
· A KMOP-1.2.5 pályázaton csak budapesti és Pest megyei megvalósítással lehet pályázni.
· A GOP-2.2.1 pályázaton csak Pest megyén kívüli megvalósítással lehet pályázni

Támogatható tevékenységek köre

· Információs techonlógia-fejlesztés
· Tanácsadás igénybevétele

Támogatható funkcionális célterületek:

1. Vállalati CRM, értékesítés terület;
2. Gyártási terület;
3. Humán erőforrás menedzsment és bérszámfejtés;
4. Kontrolling és döntéstámogatás;
5. Beszerzési, logisztikai terület;
6. Táv- és csoportmunka támogatás;
7. Pénzügyi, számviteli terület;
8. Internetes értékesítés (Vállalati webáruház)
9. Internetes megjelenés (Vállalati portál);
10. munkafolyamat-irányítási rendszer (WF) bevezetése;
11. elektronikus iratkezelési rendszer bevezetése
12. kiegészítő, (tudásmenedzsment vagy ERP-hez kapcsolódó mobil technikát használó, vagy

térinformatikai és földrajzi információs (GIS), vagy RFID technológiát alkalmazó) specializált
rendszer bevezetése

a) Az 1-12. funkcionális célterületekből legalább két funkcionális célterület kell, hogy kiválasztásra
kerüljön, továbbá a 9-12. funkcionális célterület csak az 1-8. funkcionális célterület közül választott
támogatható tevékenységgel együtt pályázható.

b) A 8. Internetes értékesítés (Vállalati webáruház) és a 9. Internetes megjelenés (Vállalati portál)
célterületek együttesen nem pályázhatóak.

c) Az 1-3. funkcionális célterületek csak azon pályázók esetében támogathatóak, amelyek éves
átlagos statisztikai állományi létszáma a pályázat benyújtását megelőző legutolsó lezárt, teljes üzleti
évben minimum 3 fő volt.

d) Meglévő informatikai rendszer esetén a fenti funkcionális célterületekkel való modulbővítésre, vagy
meglévő, de korszerűtlenné vált rendszer teljes cseréjére korlátozottan van lehetőség pályázni.
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Elszámolható költségek

Költségtípus

Hardver: minimum nettó 30.000 Ft/db

Szoftver: nincs korlátozva

Tanácsadás: összes elszámolható költség max. 30%-ig

A projekt elszámolható összköltsége nem haladhatja meg az utolsó lezárt üzleti év nettó árbevételét!

Támogatás mértéke és összege

Az igényelhető vissza nem térítendő támogatás összege minimum 1 millió, maximum 10 millió forint,
amely teljes egészében csekély összegű (de minimis) támogatás.

A támogatás mértéke:

GOP-2.2.1 pályázat esetén maximum 50%,

KMOP-1.2.5 pályázat esetén maximum 40%

A projekt megkezdése

A projekt megvalósítása a benyújtást követő napon a pályázó saját felelősségére megkezdhető. A
megvalósításra 24 hónap áll a pályázó rendelkezésére.

A pályázatok benyújtása 2011. július 1-től 2012.december 31-ig lehetséges!

Támogatás és mikrohitel - ingatlan vásárlására is

A mikrovállalkozások az Új Széchenyi Terv (ÚSZT) Kombinált Mikrohitel konstrukciójának keretében
már 10 százalék önerő mellett egyszerűsített pályázati eljárással, egyablakos rendszerben
igényelhetnek legalább 1, de legfeljebb 4 millió forint vissza nem térítendő, és 1-től 8 millió forintig
terjedő visszatérítendő támogatásra, azaz hitelre. A konstrukció csak együttesen működik. A felvehető
hitel és támogatás együttes összege akár 12 millió forint is lehet. Kezdő vállalkozások is
pályázhatnak. Mire lehet fordítani az összeget? A kiírás szerint új gépek és eszközök beszerzésére,
valamint ingatlan vásárlására és felújítására, vagy akár infrastruktúra, illetve információs technológiai
fejlesztéshez kapcsolódó szoftver, illetve hardver beszerzésekre felhasználható finanszírozási
lehetőséget igényelhetnek.

A támogatott hitelt 120 hónapos futamidőre, 4-9 százalékos kamattal lehet igénybe venni. A kamat
mértéke függ a vállalkozások „állapotától” is. A kezdő vállalkozások ingatlanfedezettel, a már működők
akár a beruházás tárgyának fedezetként történő bevonásával igényelhetnek Kombinált Mikrohitelt. A
támogatott hitelt olyan vállalkozások vehetik igénybe, amelyek éves nettó árbevétele nem haladja meg
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a 200 millió forintot és alkalmazottainak a létszáma nem haladja meg a 9 főt. Kezdő vállalkozások
esetén a megkezdett üzleti évre vonatkozó üzleti tervet kell figyelembe venni.

Munkahelyi képzések támogatása középvállalkozások számára

Támogatható tevékenységek köre

1. Szakmai képzések
2. Idegen nyelvi képzések
3. A vállalkozás működésével kapcsolatos képzések
4. Számítástechnikai. informatikai képzés
5. Munka és egészségvédelem

Elszámolható költségek

Külső képzés esetén:

• Képzés költsége (beleértve a képzéshez szükséges tankönyvek, jegyzetek díját, vizsgadíjakat,
bizonyítvány kiállítási díját, nem elszámolható azonban a tananyagfejlesztés

Belső képzés esetén:

• Az oktatók személyi jellegű költségei: a képzést végző munkavállaló bér- és járulékköltsége,
valamint személyi jellegű egyéb kifizetések

• Egyéb folyó költségek, úgymint a képzéshez közvetlenül kapcsolódó anyagok, fogyóeszközök

• A képzés során használt eszközök és felszerelések értékcsökkenése, olyan mértékben, amennyiben
azokat kizárólag a képzési projekt céljaira használják.

Mindkét esetben:

• A teljes projekt időszakra vonatkozóan az egy személyhez köthető képzésre jutó támogatási összeg
nem haladhatja meg a 300.000Ft-ot, valamint a 2.000Ft/fő súlyozott átlagos óradíjat.

• A képzés időtartalma minimum 20óra/képzés.

• Szállás és ellátás költsége együttesen max. 8.000Ft/fő/éj (Áfa nélkül), amelyből az ellátás költsége
max. 4.000Ft/fő lehet (képzésben résztvevők)

• Utazási költség (képzésben résztvevők):a mennyiben a képzés a munkavégzéstől eltérő helyszínen
kerül megtartásra.

• 1 fő projektmenedzser, illetve 1 fő pénzügyi vezető bér-, és ahhoz kapcsolódó járulék költség (max.
12%-ig)

Támogatás mértéke és összege

Támogatás összege: 1-50 millió Ft
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De minimis támogatás esetén a támogatás mértéke: 100%

Képzési támogatás igénybe vétele esetén a támogatás mértéke:

• Általános képzés 60-80%

• Speciális képzés 25-45%

a) +10 százalékpont a fogyatékkal élő vagy hátrányos helyzetű munkavállalóknak nyújtott képzés
esetén,

b) +10 százalékpont, ha a támogatást kisvállalkozásnak nyújtják

Előleg igénylése

Jelen felhívás keretében a kedvezményezett által igényelhető előleg összege maximum a támogatási
összeg 25%-a.

A pályázatok benyújtása 2011. március 1-től 2011.december 31-ig lehetséges!

Hírek

Népszerű ÚSZT-pályázatok

Az Új Széchenyi-terv (ÚSZT) kiírásaira július elejéig 4990 pályázatot nyújtottak be, 565,7 milliárd forint
támogatási igénnyel – közölte az MTI-vel a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség (NFÜ). A július 4-i adatok
szerint magasan a legnépszerűbbek a Vállalkozásfejlesztési program felhívásai (2903 pályázattal,
127,8 milliárd forint támogatási igénnyel). A benyújtott pályázatokból 1206 rendelkezik támogatói
döntéssel, a megítélt támogatás 121,6 milliárd forint.

Új Széchenyi Terv pályázat nyílt a hazai turizmus fejlesztéséért

A Nemzeti Fejlesztési Minisztérium által meghirdetett, igen népszerűnek ígérkező hazai forrású
pályázat célja a belföldön megvalósuló nemzetközi és országos hatókörű, turisztikai vonzerővel bíró
rendezvények támogatása. A pályázat meghirdetésekor a támogatásra rendelkezésre álló
keretösszeg 150 millió forint, az elnyerhető támogatás 1-5 millió Ft, az összes elszámolható költség
maximum 40 %-a.

A Turisztikai Célelőirányzat forrásainak terhére megnyitott pályázat célja a 2011. július 16. és 2012.
március 31. között belföldön megvalósuló országos és nemzetközi szempontból jelentős turisztikai
vonzerővel bíró kulturális, bor- és gasztronómiai, aktív turizmuságakhoz kapcsolódó tematikájú (lovas,
vízi, kerékpáros, golf, természetjárás, öko, sport) legalább kétnapos rendezvények támogatása.

A pályázat beadása 2011. július 15-től 2011. augusztus 22-ig lehetséges.
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Több forrás jut az innovációs eredmények hasznosításának támogatására

Az "Innovációs eredmények hasznosításának támogatása mikro-, kis és középvállalkozások részére"
című pályázat keretösszege 1 000 000 000 forinttal megemelésre került. Így a konstrukció jelenleg
rendelkezésre álló keretösszege 2,00 milliárd forint.

A pályázat célja újszerű technológiák, szolgáltatások, eljárások alkalmazásának bevezetése a
termelés/szolgáltatás folyamataiba, az elért innovációs eredmények iparjogvédelme. A pályázat
keretében az igényelhető vissza nem térítendő támogatás összege minimum 5.000.000 Ft, maximum
25.000.000 Ft, mértéke maximum az összes elszámolható költség 65%-a.

Pályázati lehetőségek

Vállalatok komplex technológiai innovációjának támogatása

Támogatható tevékenységek köre

1. K+F projekttámogatás, amelynek kötelezően a projekt részét kell képeznie:

o Kísérleti fejlesztés

2. Regionális beruházási támogatás:

o Eszközbeszerzés, technológiai fejlesztést eredményező új eszköz beszerzése

o Infrastrukturális és ingatlan beruházás, kizárólag a GOP-2011-1.3.1.A és a GOP-2011-
1.3.1.B pályázati kiírások esetében!!!

o Információs technológiafejlesztés (új hardver, szoftver, betanítás)

o Az eszközbeszerzéshez kapcsolódó gyártási licenc, gyártási know-how beszerzések

3. Csekély összegű támogatás:

o Piacra jutás támogatása

o Iparjogvédelemmel kapcsolatos tevékenység

Elszámolható költségek

Költség típusa

K+F támogatás
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1. Eszközbeszerzés - Kizárólag agrárvállalkozás esetén.
2. Bérköltség -Összes elszámolható költség min. 5%-a
3. Immateriális javak - Összes elszámolható költség max. 15%-a

Kizárólag agrárvállalkozás esetén.

1. Igénybevett szolgáltatások - Összes elszámolható költség max. 50%-a
2. Anyagköltség

Regionális beruházás - Agrárvállalkozások nem jogosultak erre a kategóriára.

1. Eszközbeszerzés
2. Hardver beszerzés
3. Infrastrukturális és ingatlan beruházás
4. 4. Gyártási licenc, gyártási know-how Összes elszámolható költség max. 10%-a
5. 5. Szoftver beszerzés Összes elszámolható költség max. 5%-a

Csekély összegű támogatás Agrárvállalkozások nem jogosultak erre a kategóriára.

Piacra jutáshoz kapcsolódóan igénybe vett szolgáltatások - Összes elszámolható költség max.10%-a,
de max. összesen 50 millió Ft-ig

Piacra jutáshoz kapcsolódó anyagköltség

Piacra jutáshoz kapcsolódóan a marketing munkatárs alapbére és járulékai

Iparjogvédelmi tevékenység

Támogatás mértéke

GOP-1.3.1.A: maximum 45%

KMOP-1.1.4.A: maximum 45%

Elnyerhető összeg: 15-500 millió Ft

KMOP pályázatok esetében a regionális beruházási támogatás mértéke nem haladhatja meg a 35%-
ot.

Csekély összegű támogatás esetén az elérhető támogatás mértéke nem haladhatja meg a regionális
támogatás esetén számított támogatási mértéket.

Előleg nyújtható a támogatás 25%-nak erejéig.

Mikro-, kis- és középvállalkozások technológia fejlesztése

Támogatható tevékenységek köre

· Eszközbeszerzés: technológiai fejlesztést eredményező új eszközök beszerzése
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· Információs technológia-fejlesztés:

a. új hardver
b. szoftver (beleértve: alapszoftver, speciális egyedi fejlesztésű szoftver)

Elszámolható költségek

Költségtípus Kapcsolódó korlátok, egyéb információk

Technológiai korszerűsítést
eredményező új eszközbeszerzés minimum nettó 200.000 Ft Meghatározott eszközök

(VTSZ szám alapján) és
szoftverek (TESZOR szám
alapján) beszerzése
számolható csak el.

Információs technológia-fejlesztés

hardver minimum nettó 30.000 Ft

szoftver összes elszámolható költség max.
25%-ig

Támogatás mértéke és összege

GOP-2.1.1.A

3-20 millió
Ft

Mikro- Kis és Középvállalkozás max. 40%

KKV és >25% állami/önkormányzati
tulajdonú tőke vagy szavazati jog a Nyugat-
Dunántúli régióban

max. 30%

KMOP-1.2.1.A

Budapest Mikro- és Kisvállalkozás 30%

Középvállalkozás 20%

KKV és >25% állami/önkormányzati tulajdon max. 10%

Pest megye Mikro- Kis és Középvállalkozás 35%

KKV és >25% állami/önkormányzati
tulajdonú tőke vagy szavazati jog max. 30%

Jelen pályázati kiírás keretében előleg nem igényelhető.

A pályázatok benyújtása 2011. március 1-től 2011.december 31-ig lehetséges!

Helyi hő, hűtési és villamos energia igény kielégítése megújuló energiaforrásokkal
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Egyszerű pályázati lehetőség áll rendelkezésre a vállalkozások számára ahhoz, hogy gyorsan és
magas támogatási intenzitással valósíthassák meg zöld beruházásaikat.

A támogatható tevékenységek köre

Röviden összefoglalva: A pályázat kifejezetten a megújuló energiaforrások hasznosítására törekszik.
Ezek közül azonban lehatárolt tevékenységek támogathatóak, ezek az alábbiak:

1. Fűtési/hűtési energiaigény részbeni vagy teljes kielégítése megújuló energiaforrásból
2. Használati meleg vízigény részbeni vagy teljes kielégítése megújuló energiaforrásból
3. Gazdasági-termelési folyamat közvetlen hőigényének részbeni vagy teljes kielégítése

megújuló energiaforrásból
4. Villamosenergia termelés napelemes rendszer segítségével

Telepíthető rendszerek:

a) napkollektor rendszer telepítése
b) szilárd biomassza alapú energetikai rendszer kialakítása
c) hőszivattyús rendszerek (kivéve levegő-levegő rendszer)
d) napelemes rendszer telepítése

A pályázók köre a magánszemélyeken kívül szinte mindenkit felölel, méretbeli korlátozás nem áll fenn.

 vállalkozás
 költségvetési szervek
 nonprofit szervezet

Elszámolható költségek:

Ingatlan vagy ahhoz kapcsolódó vagyoni jog megszerzése, Szellemi termék megszerzése, Terület
előkészítés, Terület rendezés, Sajátos technológiai műveletek, Építési munkák, Eszközbeszerzés,
Projekt menedzsment, Közbeszerzés, Mérnöki feladatok, Tájékoztatás nyilvánosság, Tervezés
Tanulmányok, Egyéb (engedélyek értékbecslés stb.)

Támogatás

A konstrukció keretében elnyerhető támogatás mértéke a pályázó személyétől, a vállalkozás
nagyságától és a régiótól függően 50-85% között alakul. A támogatási összeg minimum 1 millió,
maximum 50 millió Forint lehet.

Jellemzően:

o vállalkozások 50-60%
o állami szervezetek 85%
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Hírek

Tízmilliárdos pályázat kkv-knak

Július 1-jétől pályázhatnak a kis- és középvállalkozások informatikai fejlesztések támogatására,
amelyre 10,8 milliárd forint áll rendelkezésre az Új Széchenyi-tervben. A vissza nem térítendő
támogatás keretében a beruházások legfeljebb 50 százalékát, 1-10 millió forintot áll az Új Széchenyi-
terv. A cégek számítógép-beszerzésre, szoftverek vásárlására és frissítésére, honlapfejlesztésre,
webáruház kialakítására, illetve informatikai oktatásra és tanácsadásra pályázhatnak.

Pályázhatnak a legkisebb pálinkafőzdék

V. Németh Zsolt vidékfejlesztésért felelős államtitkár ígéretének megfelelően már a pálinka- és sörfőző
mikrovállalkozások is igényelhetnek támogatást az Új Magyarország Vidékfejlesztési Programból
(ÚMVP).

Az államtitkár a Pálinka jövőképe című országos fórumon jelentette be: a Vidékfejlesztési
Minisztérium célja, hogy a sörgyártással és a pálinkafőzéssel foglalkozó mikrovállalkozások is
kaphassanak támogatást az ÚMVP-ből. A pálinkafőzés így nemcsak a hagyományok őrzését
szolgálja, de munkahelyeket is teremt. Már megjelent a rendeletmódosítás, mely szerint szőlő- és
gyümölcsboron kívül mindenféle ital gyártása támogatható.

További változás, hogy bár motorral hajtott járművek beszerzésére, forgalmazására továbbra sem
lehet forrást igényelni, tárolásra, javításra már lehet támogatást kérni. A módosításnak köszönhetően
például az autószerelő műhelyek is benyújthatják pályázatukat a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési
Hivatalhoz július 15-ig.

Szeptemberben újraindul a fiatal gazdák támogatása

A Vidékfejlesztési Minisztérium közleménye alapján szeptemberben újra megnyílik a népszerű fiatal
mezőgazdasági termelők elindítása című pályázati kiírás. A részletes pályázati kiírás az ígéretek
alapján a beadási időszak előtt egy hónappal (tehát augusztusban) várható. A pályázatra való
felkészülést azonban már korábban érdemes megkezdeni. A korábbi szabályozó rendelet várhatóan
változni fog több ponton korában elsősorban az állattenyésztést tervezők, 30 év alattiak és felsőfokú
agrár végzettségűek nyerhettek elsősorban eséllyel támogatást.


